
  

Versija 1 

Versijas datums: 30.03.2023 

 

Netiek ņemta vērā investīciju lēmumu negatīvā ietekme uz 

ilgtspējības faktoriem 
 

 

Investīcijas Mintos platformā pieejamajos aizdevumos šobrīd netiek uzskatītas par "ilgtspējīgām 

investīcijām" saskaņā ar definīciju Regulā (ES) 2019/2088 par informācijas atklāšanu saistībā ar ilgtspējību 

finanšu pakalpojumu nozarē. Mēs neņemam vērā negatīvu, būtisku vai potenciāli būtisku ietekmi uz mūsu 

investīciju lēmumiem un konsultācijām. Mēs arī neesam konstatējuši nekādu būtisku investīciju parādzīmēs 

ietekmi uz ilgtspējas riskiem, kā arī nekādu būtisku ilgtspējas risku ietekmi uz investīcijām parādzīmēs. 

Turklāt šobrīd nav noteiktas tirgus prakses, tehniskā standarta vai datu, lai noteiktu, vai investīciju lēmumi 

par Mintos piedāvāto finanšu instrumentu veidu var negatīvi ietekmēt ilgtspējas faktorus, tāpēc mēs paturam 

tiesības nākotnē brīvprātīgi ievērot ESG prasības, regulāri, vismaz reizi gadā, izvērtējot piemērojamās 

prasības. 

 

Mintos uzskata, ka tā esošā vides, sociālo un pārvaldības (ESG) integrācijas politika ir piemērota un atbilstoša 

attiecībā uz piedāvātajiem pakalpojumiem un investīciju produktiem.  


